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Kalisz, dnia 22 grudnia 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz 1-4

1. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje rękawic odpornych na przenikanie wirusów i substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374 oraz ASTM1671??

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękawic zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ
2. Czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty badań z jednostek niezależnych potwierdzających spełnienie w/w warunku?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga załączenia do oferty wyłącznie dokumentów wymienionych w SIWZ.

dotyczy zadania nr 1 poz 6

3. Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie (w zamian za chlorowane, silikonowane), spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 1 poz 7

4. Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane (w zamian za silikonowane), spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 1 poz 8
5. Czy Zamawiający dopuszcza do składania ofert na rękawice do badań autopsyjnych wykonane z mocnego, wytrzymałego nitrylu, zapewniające znacznie korzystniejsze parametry ochronne niż opisane w siwz rękawice lateksowe, zapewniające pełne bezpieczeństwo i wygodę użytkowania w specyficznych warunkach wykonywanych procedur autopsyjnych, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz ?

Odpowiedź: NIE

6. Czy Zamawiający dopuszcza do składania ofert na rękawice do badań autopsyjnych pakowane w opakowania a 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ich ilości?

Odpowiedź: TAK
7. Czy mając na względzie zapisy Rozporządzenia MZ z dnia 22.IV.2005 w sprawie szkodliwych czynników biologicznych dla zdrowia w środowisku pracy oraz ochrony zdrowia pracowników zawodowo narażonych na te czynniki jak również zapisy Rozporządzenia MZiOS z dnia 10.IV.1972 w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w zakładach anatomii patologicznej, w prosektorach oraz pracowniach histopatologicznych i histochemicznych - oferowane rękawice do badań autopsyjnych powinny zabezpieczać personel medyczny przed niezamierzonym kontaktem z czynnikami biologicznymi poprzez wpływ substancji chemicznych stosowanych przy wykonywaniu procedur autopsyjnych (w tym w szczególności formaliny 10%, alkoholu 70%) na strukturę molekularną rękawic, a tym samym ich barierowość ochronną, a w związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy załączyli do oferty wyniki badań potwierdzające brak przenikania dla minimum powyższych substancji chemicznych w okresie minimum 1 godz. ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga załączenia do oferty wyłącznie dokumentów wymienionych w SIWZ
8. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych a’50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. Całkowita ilość zamawiana przez Zamawiającego po przeliczeniu nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
9. Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’50 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 1 poz 9

10. Czy Zamawiający dopuści rękawice bezpudrowe?

Odpowiedź: NIE

11. Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne?

Odpowiedź: TAK
12. Czy Zamawiający oczekuje rękawic nitrylowych?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 1 poz 10

13. Czy Zamawiający oczekuje rękawic o przedłużonym mankiecie długości 455 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic o mankiecie 455 mm.
dotyczy zadania nr 3 poz 8

14. Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a’80 szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK, zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 19.12.2011 roku.
dotyczy zadania nr 3 poz 11

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igły w rozmiarze 16G i 18G o dł. igły od 10 mm do 75 mm?

16. Czy Zamawiający dopuści igłę do biopsji 15G, 16G, 18 G o długości 20 – 60mm?

Odpowiedź: (dot. pytań 15, 16) NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.
dotyczy zadania nr 4 poz 1

17. Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga zaoferowania drenu czystego biologicznie.
dotyczy zapisów projektu umowy

18. § 3 ust. 2a W/w ust. zawiera informację: „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli: „Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy określony w § 4 umowy”. Zapis taki sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może, że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku, z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym odstąpieniem od umowy oraz naliczeniem kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w zapisu lub jego modyfikację z uwzględnieniem przytoczonej sytuacji. 

19. § 5 ust. 2 Prosimy o modyfikację w/w ust. na zapis: ...Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt w przypadku uzasadnionej reklamacji) towar wolny od wad niezwłocznie - nie później jednak niż w ciągu 7 dni od momentu przesłania protokołu reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem. 

Odpowiedź: (dot. pyt. 18, 19) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację
dotyczy pełnomocnictwa

20.  W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
W przypadku oferowania sprzętu o innej ilości w opakowaniu jednostkowym (za zgodą Zamawiającego) od podanej przez Zamawiającego w „Formularzu Cenowym” należy dokonać odpowiednich przeliczeń. Przy przeliczeniach należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

===================================================================================
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